2022/1/7 关于开展2022年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企业发展）项目入库申报的通知

www.zhuhai.gov.cn/gxj/gkmlpt/content/2/2897/post_2897512.html#6204 1/4

关于开展2022年省级促进经济高质量发展专项
资金（民营经济及中小微企业发展）项目入库申

报的通知
发布日期：2021-07-02  浏览次数：1187

各相关企业：

　　根据《广东省工业和信息化厅关于做好2022年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济

及中小微企业发展）项目入库工作的通知》（便函〔2021〕1669 号）要求，我局现开展2022年

省级民营经济及中小微企业发展项目入库工作，现将有关事项通知如下：

　　一、专精特新等中小企业贷款贴息项目

　　（一）扶持对象

　　2021年6月30日及以前认定且目前仍在有效期内的专精特新企业（含工信部认定的专精特新

“小巨人”企业、省认定的专精特新/高成长企业）。

　　（二）扶持范围及额度

珠海市工业和信息化局政府信息公
开

索引号： 11440400314989691D/2021-00271 分类：

发布机构： 珠海市工业和信息化局 成文日期： 2021-07-02

名称： 关于开展2022年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企业发
展）项目入库申报的通知

文号： 发布日期： 2021-07-02

主题词：

2022/1/7 关于开展2022年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企业发展）项目入库申报的通知

www.zhuhai.gov.cn/gxj/gkmlpt/content/2/2897/post_2897512.html#6204 2/4

　　上述企业获得商业银行人民币贷款并在2020年7月1日至2021年6月30日期间实际发生的利息

总额达到30万元及以上的支出给予补助（时间、额度核定以利息单实际发生额为准），补助额度

按照单个企业的补助比例最高不超过利息的50%，补助金额最高不超过100万元。

　　（三）申报材料

　　1.专精特新等中小企业贷款贴息项目申报表（附件1）；

　　2.项目真实性承诺函（附件2）；

　　3.信用承诺书（附件3）；

　　4.二级项目绩效目标表（附件4）；

　　5.申报单位的法人证书或营业执照；

　　6.企业基本存款账户信息或开户许可证复印件；

　　7.税务申报表（2020年7月至2021年6月）；

　　8.贷款合同复印件；

　　9.银行放款进账凭证；

　　10.银行利息单复印件（字迹需清晰且无涂改，否则视为无效）；

　　11.利息支付明细表（附件5）。

　　以上材料均需加盖单位公章。

　　二、中小企业服务体系建设项目

　　（一）支持对象

　　支持“创客广东”大赛获奖落地并获得股权融资的项目单位。

　　（二）支持范围和额度

　　对2020年“创客广东”大赛省50强项目产业化落地珠海，自获奖之日起至项目申报截止日前

成功获得股权融资的（以在银行入账时间和金额为准，投资机构和被投资企业之间不能有关联关

系，即股东/法人/高管不能重合），按照不超过其融资额度的10%给予奖励，最高不超过100万

元（已奖补项目除外）。

2022/1/7 关于开展2022年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企业发展）项目入库申报的通知

www.zhuhai.gov.cn/gxj/gkmlpt/content/2/2897/post_2897512.html#6204 3/4

　　（三）申报材料

　　1.项目申请报告（附件6）；

　　2.项目真实性承诺函(附件2）；

　　3.信用承诺书（附件3）；

　　4.企业营业执照、统一社会信用代码证复印件；

　　5.企业基本存款账户信息或开户许可证复印件；

　　6.公司股权结构证明材料（含占股份前5名的股东身份证明或机构营业执照）、股权变更证明

复印件；

　　7.股权融资合同或投资协议复印件；

　　8.银行到账凭证（融资资金到账银行收款收据复印件，需具有入账时间和金额）

　　以上材料均需加盖公章。

　　三、相关要求

　　（一）申报截止时间：2021年7月15日18:00，逾期不予受理。

　　（二）材料要求：申报材料需制作封面、目录和页码，纸质申报资料统一用A4纸双面印制胶

装成册，纸质版一式两份，电子版（需与纸质版一致，扫描成一份PDF）同时发送至邮箱（gxjlx

@zhuhai.gov.cn）。

　　（三）请相关单位积极申报，材料于截止时间前报送至市工业和信息化局民营经济发展科

（香洲区康宁路66号303室，联系人及电话：刘鑫，2251062）。

　　特此通知。

　　附件：1.专精特新等中小企业贷款贴息项目申报表

　          　2.项目真实性承诺函

　　          3.信用承诺书

2022/1/7 关于开展2022年省级促进经济高质量发展专项资金（民营经济及中小微企业发展）项目入库申报的通知

www.zhuhai.gov.cn/gxj/gkmlpt/content/2/2897/post_2897512.html#6204 4/4

　　          4.二级项目绩效目标表

　　          5.利息支付明细表

　　          6.2020年“创客广东”大赛省50强项目股权融资奖补项目申请报告

　　珠海市工业和信息化局

　　2021年7月1日

附件：

1．附件1.专精特新等中小企业贷款贴息项目申报表.xls

2．附件2.项目真实性承诺函.docx

3．附件3.信用承诺书.docx

4．附件4.二级项目绩效目标表.doc

5．附件5.利息支付明细表.xls

6．附件6.2020年“创客广东”大赛省50强项目股权融资奖补项目申请报告.docx

http://www.zhuhai.gov.cn/gxj/attachment/0/271/271877/2897512.xls
http://www.zhuhai.gov.cn/gxj/attachment/0/271/271878/2897512.docx
http://www.zhuhai.gov.cn/gxj/attachment/0/271/271879/2897512.docx
http://www.zhuhai.gov.cn/gxj/attachment/0/271/271880/2897512.doc
http://www.zhuhai.gov.cn/gxj/attachment/0/271/271881/2897512.xls
http://www.zhuhai.gov.cn/gxj/attachment/0/271/271882/2897512.docx